慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2023〕121号

市发展和改革局对市十八届人大二次会议
第370号建议的协办意见

市教育局：
[bookmark: _GoBack]宋华忠代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于推动宁大科院与周巷职高合作办学加强工匠型人才培育的建议》（第370号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
产教融合是当前国家鼓励的教育培训模式，加强校企合作符合政策导向与各方利益。近年来，我局根据上级文件精神，开展多批次产教融合“五个一批”试点建设工作，我市公牛集团、新海科技等多家企业获评国家级、省级、宁波级产教融合型企业称号，我市宁波大学科技学院、锦堂职高、杭州湾职高等多所院校也积极参与项目评选。
我局支持宁大科院与周巷职高进行广泛的校地合作，采取开办周巷校区、专题学院等形式，在经过充分的可行性论证的基础上予以实施，待项目成熟后，也可积极向上级申报各类产教融合项目补助，争取各级各类政策支持，从而提升我市的职业教育水平，助力我市的社会经济发展。感谢宋华忠代表对我市职业教育工作的关心与支持。
特此致函。

                                慈溪市发展和改革局
2023年8月17日

联系人：王潇犀
联系电话：89591810
- 10 -

- 1 -